O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 06 (seis) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início: dezembro de 2023                                                  Fim: maio de 2024
 

6. VALOR DO TED:
R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais)
 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
10.65101.14.422.5034.21AR.0001
Ação: 21AR - Promoção e Defesa de Direitos Humanos para todos
Programa: 5034 - Proteção à Vida, Fortalecimento da Família, Promoção e Defesa dos Direitos Humanos para Todos.